

AP AGENTUR ApS

Havremarken 3
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Richard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AP AGENTUR ApS
Havremarken 3
8362 Hørning

CVR-nr: 36438363
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med bogføring og konsulentsassistance samt salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventer en positiv udvikling i 2021.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		56.610	63.429
Personaleomkostninger		-42.979	-70.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		13.631	-10.133
Andre finansielle indtægter		250	0
Øvrige finansielle omkostninger		-191	-19
Ordinært resultat før skat		10.083	-9.471
Skat af årets resultat		-3.607	662
Årets resultat		10.083	-9.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	0
Overført resultat		83	-9.471
I alt		10.083	-9.471

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.000	34.000
Anlægsaktiver i alt		34.000	34.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	4.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.575	6.025
Udsudte skatteaktiver		1.056	1.410
Tilgodehavende skat		2.000	4.600
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		15.881	16.935
Likvide beholdninger		46.626	10.497
Omsætningsaktiver i alt		62.507	27.432
AKTIVER I ALT		96.507	61.432

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.840	1.757
Egenkapital i alt		51.840	51.757
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672	0
Skyldig selskabsskat		3.256	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.896	9.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.543	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.667	9.675
Gældsforpligtelser i alt		44.667	9.675
PASSIVER I ALT		96.507	61.432

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forefindes ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret